АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22.04.2024                                                                                            № 44
д.Надежда
О назначении ответственного сотрудника за организацию рейдовых осмотров территорий в Моторском сельском поселении Кильмезского муниципального района

В соответствии с п.15 ч.1 ст.16.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением управления ветеринарии Кировской области от 05.07.2023 № 98-Р « Об утверждении Порядка предотвращения животными без владельцев вреда жизни или здоровью граждан на территории Кировской области», для повышения эффективности проведения профилактических мероприятий администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить специалиста администрации Иванову Людмилу Арсентьевну ответственным за организацию проведения мероприятий, направленных на предупреждение причинения вреда жизни и здоровью граждан в рамках проведения рейдовых осмотров территорий.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Моторского
сельского поселения                                                                 В.А.Федорко